
Přehled usnesení 

z 8. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 19.4.2021 

od 13:00 hodin v zasedací síni MěÚ Jirkov 

 

 
 

1/8/RM/2021 Kontrola plnění usnesení  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
splněná usnesení č. 28/4/RM/2021 - bod II. + IV.-VI.,  5/6/RM/2021,  10/7/RM/2021,  6/7/RM/2021. 

 

 
 

2/8/RM/2021 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 1. 4. 2021 do 13. 4. 
2021  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 1. 4. 2021 do 13. 4. 2021. 

 

 
 
3/8/RM/2021 Kulturní, školská, sociální a sportovní komise  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z jednání Kulturní, školské, sociální a sportovní komise konané dne  31. 3. 2021. 

 
II. Rada města-schvaluje 

I. Poskytnutí dotací na činnost: 
a) ZO Českého zahrádkářského svazu číslo 1 Jirkov, IČO  65079141, ve výši 15 000 Kč, 

b)  SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jirkov, IČO  65078624, ve výši 15 000 Kč. 

II. Poskytnutí dotace na projekt:  
Fontána 55 + 1 - výroční koncert, žadatelem je Ing. Cyrus Pavel, nar. xxx, ve výši 15 000 Kč. 

  
III. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit poskytnutí: 

dotace na činnost - Junák - český skaut, středisko Hraničář Jirkov, z.s., IČO 47792124, ve 
výši  60 000  Kč. 

  
 

 
 
4/8/RM/2021 Zadávací řízení I.  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 3/2021 - zpracování 
projektové dokumentace pro provádění stavby: A) "Rekonstrukce prádelny v objektu MěÚSS Jirkov, v 

ul. U Dubu č.p. 1562" B) "Rekonstrukce prádelny v objektu MěÚSS Jirkov, v ul. Mládežnická č.p. 

1753". 
 

II. Rada města-schvaluje 
zadat veřejnou zakázku malého rozsahu č. 3/2021 - zpracování projektové dokumentace pro 

provádění stavby: "Rekonstrukce prádelny v objektu MěÚSS Jirkov, v ul. U Dubu č.p. 1562" B) 

"Rekonstrukce prádelny v objektu MěÚSS Jirkov, v ul. Mládežnická č.p. 1753" firmě Building & Law 
spol. s.r.o., Masarykova tř. 82, 415 10 Teplice - Sobědruhy, IČO 28710291, z důvodu splnění 

podmínek a předložení nejnižší nabídkové ceny. 



 

 
 

5/8/RM/2021 Zadávací řízení II.  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 15/2021 - Zpracování 
projektové dokumentace pro provádění stavby: "Výstavba sportovní haly u 3. ZŠ Nerudova, Jirkov". 

 
II. Rada města-schvaluje 

zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu č. 15/2021 - Zpracování projektové dokumentace pro 
provádění stavby: "Výstavba sportovní haly u 3. ZŠ Nerudova, Jirkov" z důvodu vyhrazeného práva o 

zrušení veřejné zakázky uvedené ve výzvě. 

 
 

 
 

6/8/RM/2021 Zadávací řízení III.  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 22/2021 - zpracování 
projektové dokumentace pro provádění stavby: "Oprava sociálních zařízení v objektu 1. ZŠ Budovatelů 

1563, Jirkov - pavilon B (1. stupeň)" 
 

II. Rada města-schvaluje 

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu č. 22/2021 - zpracování projektové dokumentace pro 
provádění stavby: "Oprava sociálních zařízení v objektu 1. ZŠ Budovatelů 1563, Jirkov - pavilon B (1. 

stupeň)" firmě: KAP ATELIER s.r.o., Patočkova 2472/81a, 169 00 Praha6, IČ 27338614, z důvodu 
splnění podmínek a předložení nejnižší nabídkové ceny. 

 

 

 
 
7/8/RM/2021 Zadávací řízení IV.  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 21/2021 "Výměna 

rozvodů ÚT vč. radiátorů 3. ZŠ Jirkov - tělovýchovný a dílenský pavilon" 
 

II. Rada města-schvaluje 
zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 21/2021 "Výměna rozvodů ÚT vč. radiátorů 3. ZŠ Jirkov - 

tělovýchovný a dílenský pavilon" firmě: KESPO GAS s.r.o., Na Vinici 803/6a, 400 07 Ústí nad Labem, IČ 

64052613, z důvodu splnění podmínek a předložení nejnižší nabídkové ceny. 
 

 

 
 

8/8/RM/2021 Příkazní smlouva  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření příkazní smlouvy na administraci veřejné zakázky - "Rekonstrukce vzduchotechnického 

zařízení pro kuchyň a jídelnu objektu 2. ZŠ Jirkov, ul. Studentská 1427 mezi společností OTIDEA avz 
s.r.o., se sídlem Thámova 681/32, 186 00 Praha 8, IČ 04682378 a městem Jirkov. 

 

 
 

 
 



 
 
9/8/RM/2021 Záměr směny pozemků  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova směnit pozemky p.č. 172/7 o výměře 521 m2  v k.ú. Zákoutí, p.č. 331/7 o výměře 

36 m2 a p.č. 331/8 o výměře 750 m2 v k.ú. Mezihoří u Chomutova z vlastnictví města Jirkova do 
vlastnictví xxx, bytem xxx, Chomutov za pozemek p.č. 205/24 o výměře 1258 v k.ú. Zákoutí  z 

vlastnictví xxx, bytem xxx, Chomutov do vlastnictví města Jirkova s tím, že xxx uhradí rozdíl mezi 
směňovanými pozemky za 49 m2  částku 200,- Kč/m2.  Náklady spojené se směnou pozemků hradí 

xxx. 
  

II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova směnit pozemky p.č. 172/7 o výměře 521 m2  v k.ú. Zákoutí, p.č. 331/7 
o výměře 36 m2 a p.č. 331/8 o výměře 750 m2 v k.ú. Mezihoří u Chomutova  z vlastnictví města 

Jirkova do vlastnictví xxx, bytem xxx, Chomutov za pozemek p.č. 205/24 o výměře 1258 v k.ú. 

Zákoutí  z vlastnictví xxx, bytem xxx, Chomutov do vlastnictví města Jirkova s tím, že xxx uhradí rozdíl 
mezi směňovanými pozemky za 49 m2  částku 200,- Kč/m2.  Náklady spojené se směnou pozemků 

hradí xxx. 
Termín: 3.5.2021 

 

 
 

10/8/RM/2021 Záměr pronájmu pozemků  
 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout část pozemků p. č. 424/2 o výměře 1 m2 , p.č. 4274/25  o výměře 1 

m2, p.č. 4994  o výměře 1 m2, p.č. 2415  o výměře 1 m2 v k. ú. Jirkov, část pozemku p.č.510/1  o 

výměře  1 m2 v k.ú. Březenec, část pozemku p.č.22 o výměře 1 m2 v k.ú. Jndřišská a část pozemku 
p.č. 6/1 o výměře 1 m2 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova za účelem umístění výdejních boxů 

společnosti Zásilkovna s.r.o., na dobu určitou do konce roku 2022. 
 

II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemků p. č. 424/2 o výměře 1 m2 , p.č. 4274/25  o 
výměře 1 m2, p.č. 4994  o výměře 1 m2, p.č. 2415  o výměře 1 m2 v k. ú. Jirkov, část pozemku 

p.č.510/1  o výměře  1 m2 v k.ú. Březenec, část pozemku p.č.22 o výměře 1 m2 v k.ú. Jndřišská a část 
pozemku p.č. 6/1 o výměře 1 m2 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova za účelem umístění výdejních boxů 

společnosti Zásilkovna s.r.o., na dobu určitou do konce roku 2022. 

Termín: 3.5.2021 
 

 
 

11/8/RM/2021 Záměr pronajmout část pozemku p.č. 3756/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 3756/1 v k.ú. Jirkov o výměře 6-8 m2 za účelem 
vybudování a využívání studny pro zahrádkářské účely. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 3756/1 v k.ú. Jirkov o výměře 6-8 m2 za 

účelem vybudování a využívání studny pro zahrádkářské účely. 
Termín: 3.5.2021 



 

 
 

12/8/RM/2021 Záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 104/3 v k.ú. Březenec  
 

I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 104/3 v k.ú. Březenec o výměře 65 m2 za účelem využívání 
zázemí k domu čp. 69. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 104/3 v k.ú. Březenec o výměře 65 m2 za účelem 

využívání zázemí k domu čp. 69. 
Termín: 3.5.2021 

 
 

 
 
13/8/RM/2021 Záměr prodeje pozemků p.č. 3060/5, 3060/6 a části 3060/2 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova prodat pozemky p.č. 3060/5 o výměře 2 m2, p.č. 3060/6 o výměře 13 m2 a část 
p.č. 3060/2 o výměře cca 5 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využívání zázemí k domu čp. 178. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova prodat pozemky p.č. 3060/5 o výměře 2 m2, p.č. 3060/6 o výměře 13 

m2 a část p.č. 3060/2 o výměře cca 5 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využívání zázemí k domu čp. 178. 

Termín: 3.5.2021 
 

 

 
 

14/8/RM/2021 Pronájem pozemku p.č. 3060/5, p.č. 3060/6 a části pozemku p.č. 3060/2 
v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

pronajmout část pozemku p. č. 3060/2  v k. ú. Jirkov o výměře 5 m2, pozemek p. č. 3060/5 v k. ú. Jirkov 
o výměře 2 m2 a pozemek p. č. 3060/6 v k. ú. Jirkov o výměře 13 m2 za účelem využívání jako zázemí 

k domu xxx, bytem xxx, Jirkov a to na dobu neurčitou za smluvní cenu 7,- Kč/m2/rok. Za bezesmluvní 

užívání pozemku je xxx povinen uhradit částku 420 Kč. 
 

 

 
 

15/8/RM/2021 Pronájem pozemku p.č. 4564/3 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
pronajmout pozemek p.č. 4564/3 v k.ú. Jirkov o výměře 199 m2 za účelem využívání zahrady k domu 

čp. 1239 xxx, bytem xxx, Jirkov a to na dobu neurčitou za smluvní cenu 7,- Kč/m2/rok. Za bezesmluvní 
užívání pozemku je xxx povinen uhradit částku 4 179 Kč.  

 

 
 

 
 



 
 
16/8/RM/2021 Pacht pozemku p.č. 205/12 a 205/13 v k.ú. Zákoutí  

 
I. Rada města-schvaluje 

propachtovat pozemek p.č. 205/12 v k.ú. Zákoutí o výměře 4757 m2 a pozemek p.č. 205/13 v k.ú. 

Zákoutí o výměře 11582 m2 k zemědělským účelům - pastvina společnosti Endokrinologie Mrugová s.r.o., 
IČO 28730208, se sídlem Zákoutí 58, Blatno a to na dobu neurčitou za smluvní cenu 0,15 Kč/m2/rok. 

 
 

 
 

17/8/RM/2021 Propachtování pozemku p.č. 204/6 a 204/8 v k.ú. Červený Hrádek u 

Jirkova  
 

I. Rada města-schvaluje 
propachtovat pozemky p. č. 204/6 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova o výměře 411 m2 a p. č. 204/8 v 

k.ú. Červený Hrádek u Jirkova o výměře 16 m2 za účelem využívání jako zahrady xxx, bytem xxx, 

Chomutov a to na dobu určitou do 31. 12. 2025 za smluvní cenu 7,-Kč/m2/rok. 
 

 

 
 
18/8/RM/2021 Propachtování pozemku p.č. 972/2 a p.č. 26 v k.ú. Březenec  

 

I. Rada města-schvaluje 
propachtovat pozemek p. č. 972/2 o výměře 9946 m2 a pozemek p. č. 26 o výměře 858 m2 v k.ú. 

Březenec k zemědělským účelům (sekání trávy) xxx, bytem xxx, Jirkov a to na dobu neurčitou za smluvní 
cenu 0,15 Kč/m2/rok. 

 

 

 
 
19/8/RM/2021 Prodej pozemků v k. ú. Jirkov - lokalita Na Skalce  

 

I. Rada města-ruší 
své usnesení č. 15/3/RM/2021 v bodě III. ze dne 8. 2. 2021. 

 
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

zrušit své usnesení č. 8/18/ZM/2021 v bodě V. ze dne 17. 2. 2021. 
 

III. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej pozemku p. č. 1315/32 o výměře 710 m2 v k. ú. Jirkov za účelem výstavby objektu 
sloužícího k bydlení xxx, oba bytem xxx, Chomutov za smluvní cenu včetně DPH 1401,- Kč/m2 + 

náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude zřízeno předkupní právo. Součástí kupní ceny 
je přípojka vody a kanalizace. 

 

IV. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej pozemku p. č. 1325/18 o výměře 629 m2 v k. ú. Jirkov za účelem výstavby objektu 

sloužícího k bydlení xxx, oba bytem xxx, Jirkov za smluvní cenu včetně DPH 1310,- Kč/m2 + náklady 
spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude zřízeno předkupní právo. Součástí kupní ceny je 

přípojka vody a kanalizace. 
 

 

 
 

 
 



 
 
20/8/RM/2021 Prodej části pozemku p.č. 2794/2 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej části pozemku p.č. 2794/2 o výměře přibližně 37 m2 (přesná výměra bude určena 

geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem majetkového vypořádání zahrady u domu ideální 
čtvrtinu xxx, bytem xxx, Jirkov, ideální čtvrtinu xxx, bytem xxx, Jirkov, ideální čtvrtinu xxx, bytem xxx, 

Jirkov a ideální čtvrtinu xxx, bytem xxx, Jirkov za smluvní cenu 652,16 Kč/m2 + náklady spojené s 
prodejem. Při prodeji pozemku bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje 

pozemku. 
 

 
 
21/8/RM/2021 Odkoupení pozemků + dohoda o narovnání  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření Dohody o narovnání s vlastníky pozemků p.č. 3820/7 o výměře 814 m2, p.č. 3820/9 o 

výměře 82 m2, p.č. 3820/10 o výměře 377 m2, p.č. 3820/11 o výměře 911 m2, p.č. 3820/22 o výměře 
153 m2 , p.č. 3820/14 o výměře 124 m2  v k.ú. Jirkov xxx, bytem xxx, Most a xxx, bytem xxx, Most za 

bezesmluvní užívání pozemků městem Jirkov za období tří let zpětně ve výši 379.683,- Kč 
  

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit odkoupení pozemků p.č. 3820/7 o výměře 814 m2 za 394.383,- Kč, p.č. 3820/9 o výměře 

82 m2 za 39.729,- Kč, p.č. 3820/10 o výměře 377 m2 za 127.049,- Kč, p.č. 3820/11 o výměře 

911 m2 za 307.007,- Kč, p.č. 3820/12 o výměře 245 m2 za 80.605,- Kč, p.č. 3820/14 o výměře 
124 m2 za 24.180,- Kč, p.č. 3820/22 o výměře 153 m2 za 92.412,- Kč, p.č. 3820/50 o výměře 

6866 m2 za 1 277.076,- Kč v k.ú. Jirkov od xxx, bytem xxx, Most a xxx, bytem xxx, Most.   
 

 
 
22/8/RM/2021 Zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 349/2 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 349/2 v k.ú. Březenec za 

účelem oprav a údržby kanalizační a vodovodní přípojky k plánovanému rodinnému domu na pozemku 
p.č. 38/4 v k.ú. Březenec. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch  pozemku p.č. 38/4 v k.ú. Březenec s 

tím, že smlouva bude uzavřena s xxx, bytem xxx, Jirkov. Věcné břemeno se zřizuje na dobu životnosti 
stavby za smluvní cenu 50,- Kč za každý započatý bm + DPH dle platných předpisů. Výše jednorázové 

úhrady bude určena dle geodetického zaměření skutečného provedení stavby. Do doby geodetického 
zaměření bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti s tím, že 

do kolaudace stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu musí být uzavřena smlouva o zřízení 

věcného břemene.  
 

 
 

23/8/RM/2021 Bezúplatný převod majetku města Jirkova do vlastnictví příspěvkové 

organizace Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit s účinností od 12. 5. 2021 bezúplatný převod majetku města Jirkova, pořízeného v období od 

1. 1. 2020 do 31. 12. 2020, do vlastnictví příspěvkové organizace Kulturní, vzdělávací a informační 
zařízení Jirkov, a to v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a se směrnicí města Jirkova č. 4/2018 o vymezení majetkových 

práv příspěvkových organizací k majetku zřizovatele. Převádí se majetek v účetní hodnotě 262 
222,40  Kč. 

 
 



 
 
24/8/RM/2021 Jmenování nové redakční rady Jirkovských novin  

 
I. Rada města-jmenuje 

s účinností od 19. 4. 2021 redakční radu Jirkovských novin v tomto složení: Dana Havlátková 

Jurštaková, Milena Sailerová, Mgr. Michaela Jindráčková, Mgr. Ing. Lucie Šimoňáková. 
 

 

 
 
25/8/RM/2021 Zpráva o činnosti Jednotky SDH Jirkov za 1. čtvrtletí 2021  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti Jednotky Sboru dobrovolných hasičů Jirkov za 1. čtvrtletí 2021. 

 
 

 
 
26/8/RM/2021 Bezúplatný převod majetku města Jirkova do vlastnictví příspěvkových 

organizací města Jirkova - školy a školská zařízení, MěÚSS  
 

I. Rada města-projednala 
předloženou zprávu o bezúplatném převodu majetku města Jirkova do vlastnictví škol, školských 

zařízení a MěÚSS 

 
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit s účinností od 12. 5. 2021 bezúplatný převod majetku města Jirkova, pořízeného v období od 
1. 1. 2020 do 31. 12. 2020, do vlastnictví MěÚSS, škol a školských zařízení zřizovaných městem Jirkov, 

a to v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů a se směrnicí města Jirkova č. 4/2018 o vymezení majetkových práv 
příspěvkových organizací k majetku zřizovatele. Majetek se převádí na jednotlivé organizace takto: 

1. Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov v účetní hodnotě 1.313.624,13 Kč 
2. Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov v účetní hodnotě 1.341.923,44 Kč 

3. Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov v účetní hodnotě 1.271.079,64 Kč 

4. Městské gymnázium a Základní škola Jirkov v účetní hodnotě 2.642.742,15 Kč 
5. Základní umělecká škola Jirkov, Chomutovská 267, okres Chomutov v účetní hodnotě 80.629,58 Kč 

6. Dům dětí a mládeže Jirkov v účetní hodnotě 1.876.462,78 Kč 
7. Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace v účetní hodnotě 1.353.778,31 Kč 

8. Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace v účetní hodnotě 2.545.271,71 Kč.  
Seznamy převáděného majetku jsou uloženy na Odboru sociálních věcí a školství MěÚ Jirkov a na 

příslušných příspěvkových organizacích.  

 
 

 
 

27/8/RM/2021 Základní umělecká škola Jirkov, Chomutovská 267, okres Chomutov - 

souhlas s přijetím sponzorského daru  
 

I. Rada města-souhlasí, 
aby příspěvková organizace Základní umělecká škola Jirkov, Chomutovská 267, okres Chomutov přijala 

do svého vlastnictví v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů sponzorský 
dar pro potřeby příspěvkové organizace od dárce: 

fyzická osoba xxx, xxx, 431 11 Jirkov - věcný dar chladnička GODDDESS A+ v ceně 2.999,- Kč.  

 
 

 
 



 
 
28/8/RM/2021 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o.  

 
I. Rada města-schvaluje, 

aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 

sponzorský dar od xxx, a to věcný dar - zánovní chodítko zn. QUATRO THUASNE V0504 v reprodukční 
hodnotě 900,- Kč. 

 

 
 
29/8/RM/2021 Projekt "Přívětivé a otevřené město Jirkov" - úhrada 20 % úvazku 

projektového a finančního manažera z projektu od 1.5.2021 do 31.3.2023  

 
I. Rada města-schvaluje 

v rámci projektu Přívětivé a otevřené město Jirkov, reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016757, 
úhradu části stávajícího úvazku 2 zaměstnanců města Jirkova. Úhrada pozic projektového a finančního 

manažera bude provedena dle předložené zprávy z rozpočtu projektu ve výši 20 % úvazku a to z 

nepřímých nákladů včetně odvodů po dobu trvání projektu tj. od 1. 5. 2021 do 31. 3. 2023. 
  

 

 
 
30/8/RM/2021 Dohoda o provedení práce od 13. 5. 2021 do 31. 12. 2021 - kronikář 

města  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit Dohodu o provedení práce na období od 13. 5. 2021 do 31. 12. 2021 pro pana Michala 
Bečváře, dle předložené zprávy včetně přílohy č. 1 k Dohodě o provedení práce - dopracování kroniky 

města. 

 

 
 
31/8/RM/2021 Žádost o příspěvek na VPP - 10 míst od 1. 5. 2021  

 

I. Rada města-schvaluje 
podání žádosti o příspěvek na vytvoření pracovní příležitosti v rámci veřejně prospěšných prací k 

umístění uchazečů o zaměstnání na 10 pracovních míst od 1. 5. 2021 do 30. 4. 2023 na Úřad práce v 
Chomutově. 

 
II. Rada města-schvaluje 

náklady města Jirkova plynoucí z uzavřené smlouvy s Úřadem práce v Chomutově na období 05-

11/2021, dle vlastní zprávy. 
 

 
 

32/8/RM/2021 Projekt Chomutovsko - kompostéry pro občany - 3  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit uzavření Smlouvy o výpůjčce a následném darování mezi DSO Chomutovsko, IČO 05054265 a 
městem Jirkov o přenechání kompostérů a vzoru Smlouvy o výpůjčce a následném darování uzavírané 

mezi obcí - členem DSO a občanem obce o přenechání kompostéru do užívání. 
  

 

 
 

 
 



 
 
33/8/RM/2021 Návrh na vyřazení majetku  

 
I. Rada města-schvaluje 

na základě doporučení škodní komise ze dne 6. 4. 2021, vyřazení majetku uvedeného v protokolech č. 

10-14. 
 

II. Rada města-schvaluje 
na základě doporučení škodní komise ze dne 6. 4. 2021, darování nalezených kol, uvedených v 

protokolu č. 12, do akce "Kola pro Afriku". 
 

 
 
34/8/RM/2021 Rozpočtová opatření č. 25 - 35  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit RO č. 25) Navýšení položky DPH na FO z FRR ve výši 1 000 000 Kč. 

II. Rada města-schvaluje 
RO č. 26) Dotace z MMR pro KVIZ Jirkov ve výši 540 540 Kč 

RO č. 27) Přesun mezi ZU na OVSaR ve výši 80 000 Kč 
RO č. 28) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka za 02/2021 ve výši 13 000 Kč 

RO č. 29) Úprava transferu ze státního rozpočtu na výkon státní správy ve výši 227 000 Kč 
RO č. 30) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 418 940,72 Kč 

RO č. 31) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 1 000 000 Kč 

RO č. 32) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 380 000 Kč 
RO č. 33) Dotace z KÚ na doplatek výdajů za volby ve výši 15 775,44 Kč 

RO č. 34) Dotace z MŽP na instalaci vzduchotechniky do ZŠ Krušnohorská ve výši 4 325 331,55 Kč 
RO č. 35) Dotace z MMR na projekt "Synagoga - regenerace brownfield Jirkov" ve výši 1 300 428,23 

Kč 

  

 
 
35/8/RM/2021 Zrušení usnesení 12/38/RM/2019 na základě zaslané Informace č. 

5/2021, odbor všeobecné správy, Ministerstvo vnitra České republiky a vrácení 

uhrazeného poplatku ve výši 2.500 Kč těm svatebčanům, jejichž svatba ještě neproběhla  
 

I. Rada města-ruší 
usnesení č. 12/38/RM/2019 ze dne 2. 12. 2019 tj. smluvní platbu ve výši 2.500 Kč za konání 

svatebního obřadu mimo území Jirkova, tj. na území obce Boleboř, Otvice, Pesvice, Strupčice, 
Vrskmaň, Všestudy a Vysoká Pec a to pro svatby konané od 1. 1. 2020. Platba musí být uhrazena 

nejpozději měsíc před konáním obřadu. V případě zrušení obřadu mohou snoubenci požádat o vrácení 

platby. 
 

II. Rada města-schvaluje 
vrácení poplatku 2.500 Kč za svatbu konanou mimo území Jirkova těm svatebčanům, kteří poplatek 

uhradili, ale jejich svatba ještě neproběhla.  

 

 
 
36/8/RM/2021 Bezúplatný převod majetku ve vlastnictví města Jirkova do vlastnictví 

příspěvkové organizace Lesy města Jirkova  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit s účinností dne 4. 3. 2021 bezúplatný převod majetku ve vlastnictví města Jirkova v celkové 
účetní hodnotě 101 176,21 Kč do vlastnictví příspěvkové organizace města Jirkova se sídlem Boleboř 1, 

IČO 71232460, a to v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 



 
 
37/8/RM/2021 Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Lesy města Jirkova za 

rok 2020  
 

I. Rada města-projednala 

předložené podklady příspěvkové organizace, které byly zpracovány v souladu s § 4 vyhlášky č. 
220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek 

a nezjistila, že by účetní závěrka neposkytovala v rozsahu předložených podkladů věrný a poctivý 
obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky. 

 
II. Rada města-schvaluje 

účetní závěrku příspěvkové organizace Lesy města Jirkova za rok 2020. 

 
III. Rada města-schvaluje 

výsledek hospodaření příspěvkové organizace Lesy města Jirkova za rok 2020, včetně jeho rozdělení. 
 

 
 
38/8/RM/2021 Hodnocení činnosti p.o. Lesy města Jirkova za rok 2020  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti příspěvkové organizace Lesy města Jirkova za rok 2020. 
 

II. Rada města-vyslovuje 

poděkování řediteli a všem zaměstnancům p.o. Lesy města Jirkova za činnost v roce 2020. 
 

 
 

 

 
 

Mgr. Darina Kováčová 
starostka města Jirkova 

 

 
 

Robert Plzák 
člen RM 

 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné znění 
usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 


